
UCHWAŁA NR XXIX/395/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu .

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2016, poz.446. ze zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (  Dz.U. z 2016 poz 1870.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XXVII/362/17 z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Wrocławskiemu §1 ust 1. otrzymuje brzmienie:

1. udzielona pomoc finansowa w wysokości 954.000 zł zostanie przeznaczone na:

a) II etap przebudowy drogi nr 2022D w m.Smolec - 400.000 zł,

b) budowa chodnika w m.Sośnica - 321.500 zł,

c) I etap budowy chodnika w m.Bogdaszowice - 323.500 zł.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: B685C961-3E8A-47AC-871F-EB5259F95401. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

W związku z wystąpieniem Powiatu Wrocławskiego z prośbą o zmianę podziału przyznanej pomocy
finansowej dotyczącej kwoty 954.000 zł. proponuje się uwzględnić zaproponowany poniższy podział
środków:

a) II etap przebudowy drogi nr 2022D w m.Smolec - 400.000 zł,
b) budowa chodnika w m.Sośnica - 321.500 zł,

c)  I etap budowy chodnika w m.Bogdaszowice - 323.500 zł. 

Łączna wartość udzielonej pomocy finansowej w 2017 roku wynosi 1.249.400 złotych.
Oprócz kwoty 954.000 zł pomoc przyznana została na:
1.Przebudowę drogi powiatowej nr 2000D na odcinku od zjazdu z autostrady A4 poprzez m. Kilianów,
Piława, Milin do Mietkowa w wysokości 600.000 złotych,
a) w 2017 roku 200.000 złotych,
b) w 2018 roku 400.000 złotych,

2. Administrowanie i modernizację systemu wroSIP - 57.600 złotych,
3. Wykonanie ortofotomapy Powiatu Wrocławskiego - 37.800 złotych.

Id: B685C961-3E8A-47AC-871F-EB5259F95401. Podpisany Strona 1




